[bookmark: _GoBack]様式第21号(第18条関係)
年　　月　　日

　利根町長　　　　様

事業主　　住所
氏名

	(法人にあっては主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名)

事業施行者　　住所
氏名

	(法人にあっては主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名)

事業進行状況等報告書

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号で報告を求められたことについて，利根町土砂等による土地の埋立て，盛土及びたい積の規制に関する条例第17条の規定により，下記のとおり報告します。

記

報告内容